Andrzeju Łanowskim Sędziu Apelacyjnym, co do masy czynnej iuż ukończył się, przeto podpisany Reient przed przystąpieniem do zamieszczenia Masy Biernej, wzywa wszystkich wierzycieli spadkowych do spadku pro pretensje, aby się w Kancelarji hipotecznej w dniu 2/14 bieżącego miesiąca stawili, i też pretensje swoje do Inwentarza zadyktowali. — Warszawa d. 21 Lutego (5 Marca) 1846. Masłowski, R. K. Z. G. W.

Przy ulicy Ogrodowej pod Nr 873, jest PLAC po pogorzeliisku, z wszelkimi fundamentami dawn. ch zabudowań do w pół podwórza wybrukowany, oraz z Studnią, i do tegoż należąca Fajerkasą, do nabycia. Dowiedzieć się można pod Nr 848. przy tejsze ulicy, u właściciela.